
 ZARZĄDZENIE Nr 7/2009 
 Burmistrza Miasta Halinów 
 z dnia  7  stycznia 2009 roku 
 

w sprawie:  opracowania układu wykonawczego budżetu gminy Halinów na 2009 rok. 
 
Na podstawie art. 30 ust.2 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r. Nr 142, 
poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 186 ust.1 pkt1  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych  
(Dz.U.Nr 249, poz.2104 z późn. zm) oraz uchwały Rady Miejskiej w Halinowie  Nr XXIV/211/08 z dnia 29 
grudnia 2008r  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Halinów na 2009 rok. 
 
Zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Ustala się układ wykonawczy dla dochodów budżetu gminy Halinów na 2009 rok przyjętych 
uchwałą Rady Miejskiej w Halinowie nr XXIV/211/08 z dnia 29 grudnia 2008 roku  
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Halinów na 2009 rok, w szczegółowości określonej  
w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 2 
 
Ustala się układ wykonawczy dla wydatków budżetu gminy Halinów na 2009 rok przyjętych 
uchwałą Rady Miejskiej w Halinowie nr XXIV/211/08 z dnia 29 grudnia 2008 roku  
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Halinów na 2009 rok, w szczegółowości określonej  
w załączniku nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 
 
      § 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2009. 
 
 
 

Burmistrz 
 

/-/ Jolanta Damasiewicz 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
         



w złotych

bieżące majątkowe 
1 2 3 4 5 6 7

020 LEŚNICTWO 900,00 900,00 0,00
02095 Pozostała działalność 900,00 900,00 0,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Panstwa, jednostek samorzadu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 900,00 900,00 0,00

600
TRANSPORT i ŁĄCZNOŚĆ

4 107 911,00 0,00 4 107 911,00
60016 Drogi publiczne gminne 1 989 711,00 0,00 1 989 711,00

6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestcyji 
pozyskane z innych źródeł 1 989 711,00 0,00 1 989 711,00

60053 Infrastruktura telekomuikacyjna 2 118 200,00 0,00 2 118 200,00

6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestcyji 
pozyskane z innych źródeł 2 118 200,00 0,00 2 118 200,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 327 000,00 276 000,00 51 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
327 000,00 276 000,00 51 000,00

0470 Wpływy z opłat za zarząd i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 45 000,00 45 000,00 0,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 230 000,00 230 000,00 0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 50 000,00 0,00 50 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych
1 000,00 0,00 1 000,00

0920 Pozostałe odsetki 1 000,00 1 000,00 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 928 748,00 87 044,00 841 704,00

75011 Urzędy wojewódzkie
86 044,00 86 044,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 84 748,00 84 748,00 0,00

2360
Dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 1 296,00 1 296,00 0,00

75023 Urzędy gmin 841 704,00 0,00 841 704,00

6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestcyji 
pozyskane z innych źródeł 841 704,00 0,00 841 704,00

75095 Pozostała działalność
1 000,00 1 000,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Nr 7/09                                       
Burmistrza Miasta Halinów       
z dnia 7 stycznia 2009r

Dochody budżetu gminy Halinów na 2009 rok

Planowane dochody na 2009 r
w tym :

Ogółem

Dział Rozdział § Źródło dochodów



0970 Wpływy z różnych dochodów
1 000,00 1 000,00 0,00

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY, 
KONTROLI i OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 2 026,00 2 026,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 026,00 2 026,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 2 026,00 2 026,00 0,00

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE i OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 400,00 400,00 0,00

75414 Obrona cywilna 400,00 400,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej ora innych zadań zleconych gminie 
ustawami 400,00 400,00 0,00

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEk NIE 
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI  PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 15 517 361,00 15 517 361,00 0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 40 200,00 40 200,00 0,00

0350 Podatek od działności gospodarczej osób fizycznych
opłacany w formie karty podatkowej 

40 000,00 40 000,00 0,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat

200,00 200,00 0,00

75615

Wpływy z podatku rolnego,leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 2 472 000,00 2 472 000,00 0,00

0310 Podatek od nieruchomości
2 420 000,00 2 420 000,00 0,00

0320 Podatek rolny
4 000,00 4 000,00 0,00

0330 Podatek leśny
2 000,00 2 000,00 0,00

0340 Podatek od środków transportowych
20 000,00 20 000,00 0,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych
20 000,00 20 000,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat
2 000,00 2 000,00 0,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 4 000,00 4 000,00 0,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, leśnego, od spadków
i darwizn,podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i ołat lokalnych 
od osób fizycznych 3 753 000,00 3 753 000,00 0,00

0310 Podatek od nieruchomości
2 240 000,00 2 240 000,00 0,00

0320 Podatek rolny
220 000,00 220 000,00 0,00



0330 Podatek leśny
24 000,00 24 000,00 0,00

0340 Podatek od środków transportowych
100 000,00 100 000,00 0,00

0360 Podatek od spadków i darowizn
100 000,00 100 000,00 0,00

0430 Wpływy z opłaty targowej
30 000,00 30 000,00 0,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych
1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat
9 000,00 9 000,00 0,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 30 000,00 30 000,00 0,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jst na podstawie ustaw 290 000,00 290 000,00 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej
70 000,00 70 000,00 0,00

0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż 
alkoholu 150 000,00 150 000,00 0,00

0490 Wpływy z innych opłat lokalnych pobieranych przez 
jst na podstawie odrębnych ustaw 70 000,00 70 000,00 0,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochody budżetu państwa 8 962 161,00 8 962 161,00 0,00

0010 Podatek dchodowy od osób fizycznych
8 312 161,00 8 312 161,00 0,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych
650 000,00 650 000,00 0,00

758
RÓŻNE ROZLICZENIA

8 972 952,00 8 972 952,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst
8 832 952,00 8 832 952,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa
8 832 952,00 8 832 952,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe
140 000,00 140 000,00 0,00

0920 Pozostałe odsetki
120 000,00 120 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów
20 000,00 20 000,00 0,00

801
OŚWIATA I WYCHOWANIE

183 610,00 183 610,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe
4 730,00 4 730,00 0,00

0920 Pozostałe odsetki
4 730,00 4 730,00 0,00

ZS Halinów
1 800,00 1 800,00 0,00

ZSP Okuniew
1 800,00 1 800,00 0,00

SP Chobot
400,00 400,00 0,00



SP Cisie
380,00 380,00 0,00

SP Brzeziny
350,00 350,00 0,00

80104 Przedszkola
138 000,00 138 000,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat
118 000,00 118 000,00 0,00

Przedszkole Halinów
60 000,00 60 000,00 0,00

Przedszkole Okuniew
58 000,00 58 000,00 0,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
między jst 20 000,00 20 000,00 0,00

80110 Gimnazja
1 700,00 1 700,00 0,00

0920 Pozostałe odsetki
1 700,00 1 700,00 0,00

80195 Pozostała działalność
39 180,00 39 180,00 0,00

2008 Dotacje rozowojowe
33 303,00 33 303,00 0,00

2009 Dotacje rozowojowe
5 877,00 5 877,00 0,00

852
POMOC SPOŁECZNA

2 915 100,00 2 915 100,00 0,00

85212
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 502 000,00 2 502 000,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00

2360
Dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 1 000,00 1 000,00 0,00

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem

1 000,00 1 000,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne 18 900,00 18 900,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 18 900,00 18 900,00 0,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubzepieczenia emerytalne i rentowe 198 700,00 198 700,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 185 000,00 185 000,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadan bieżacych gmin

13 700,00 13 700,00 0,00



85219 Ośrodki pomocy społecznej
108 000,00 108 000,00 0,00

0920 Pozostałe odsetki
5 000,00 5 000,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin

103 000,00 103 000,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 25 500,00 25 500,00 0,00

0830 Wpływy z usług
1 500,00 1 500,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 24 000,00 24 000,00 0,00

85295 Pozostała działalność
62 000,00 62 000,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
realizację własnych zadań bieżących gmin

62 000,00 62 000,00 0,00

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 250,00 250,00 0,00

85395 Pozostała działalność
250,00 250,00 0,00

0920 Pozostałe odsetki
250,00 250,00 0,00

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 4 743 583,00 7 200,00 4 736 383,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód
4 736 383,00 0,00 4 736 383,00

6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestcyji 
pozyskane z innych źródeł 4 736 383,00 0,00 4 736 383,00

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej 200,00 200,00 0,00

0920 Pozostałe odsetki
200,00 200,00 0,00

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat produktowych

7 000,00 7 000,00 0,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej
7 000,00 7 000,00 0,00

921

KULTURA i OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 5 185,00 0,00 5 185,00

92109 Domy i ośrodki kultury,świetlice i kluby
5 185,00 0,00 5 185,00

6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestcyji 
pozyskane z innych źródeł 5 185,00 0,00 5 185,00

37 705 026,00 27 962 843,00 9 742 183,00Dochody ogółem



w  złotych

Wynagro-
dzenia

Pochodne 
od 

wynagro-
dzeń

Rezerwy Dotacje
Wydatki na 

obsługę 
długu

Wydatki
z tytułu 

poręczeń
i gwarancji

Pozostałe 
wydatki 
bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 630 480,00 4 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 480,00 626 000,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi
626 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 626 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

426 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 426 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

01030 Izby rolnicze 4 480,00 4 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 480,00 0,00
2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 4 480,00 4 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 480,00 0,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 7 907 407,00 1 964 570,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 1 599 570,00 5 942 837,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 365 000,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jst

365 000,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 100 070,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70,00 100 000,00
4430 Różne opłaty i składki 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 511 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 500 000,00
4430 Różne opłaty i składki 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jst na dofinans. 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 438 837,00 1 588 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 588 000,00 2 850 837,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 949 000,00 949 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 949 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 354 000,00 354 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 354 000,00 0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

1 989 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 989 711,00

Wydatki budżetu gminy Halinów na  2009 rok

Plan
na 2009 r.

(6+12)
Dział NazwaRozdział

z tego:

w tym:

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

§*

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 7/09 
Burmistrza Miasta Halinów                             
z dnia 8 stycznia 2009r. 



6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

861 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 861 126,00

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 2 492 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 492 000,00
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
2 118 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 118 200,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

373 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373 800,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 647 109,00 617 109,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 602 109,00 30 000,00
70005 Gospodarka grunatmi i 

nieruchomościami
647 109,00 617 109,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 602 109,00 30 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00

4260 Zakup energii 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00

1 Referat Geodezji 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00
2 Referat Gospodarki Komunalnej 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00
4370 Opłaty z tytułu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii

28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów j.s.t. 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,00 0,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na 
rzecz osób fizycznych

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 156 500,00 156 500,00 5 000,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 146 000,00 0,00
71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego
136 500,00 136 500,00 5 000,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 126 000,00 0,00

2710 Dotacja celowa na pomoc fiansową 
udzielaną między jst na dofiansowanie 
własnych zadań bieżących

5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 0,00

Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania dla gminy Halinów

56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 0,00



Opracowanie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla 
części Konika Nowego

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 595 562,00 3 590 322,00 2 298 064,00 385 258,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 822 000,00 1 005 240,00
75011 Urzędy wojewówdzkie 208 493,00 208 493,00 177 315,00 31 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 164 604,00 164 604,00 164 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 711,00 12 711,00 12 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 848,00 26 848,00 0,00 26 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 330,00 4 330,00 0,00 4 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2710 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jst na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin 104 000,00 104 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 500,00 0,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych
95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telefonii 
komórkowej

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników nie będących 
członkami korpusu słuzby cywilnej

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00

4740 Zakup materiałów papier.do sprzętu 
drukarskiego i ksero

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00

75023 Urzędy gmin 4 134 069,00 3 128 829,00 2 113 249,00 354 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 661 500,00 1 005 240,00
3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń
4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 872 249,00 1 872 249,00 1 872 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 131 000,00 131 000,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 304 900,00 304 900,00 0,00 304 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



4120 Składki na Fundusz Pracy 49 180,00 49 180,00 0,00 49 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 Wpłaty na PFRON 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00

4260 Zakup energii 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telefonii 
komórkowej

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telefonii 
stacjonarnej

43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00

4440 Odpis na ZFŚS 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników nie będacych 
członkami korpusu służby cywilnej

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00

4740 Zakup materiałów papier. do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograf.

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00

4750 Zakupy akcesoriów komputerowych w 
tym programów i licencji

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

841 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 841 704,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

148 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 536,00

6060 Wydatki na zakupy inwest. jednostek 
budżetowych

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

75075 Promocja jst 53 000,00 53 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 0,00

75095 Pozostała działalność 11 000,00 11 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00

4430 Różne opaty i składki 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA

2 026,00 2 026,00 1 723,00 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa

2 026,00 2 026,00 1 723,00 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 723,00 1 723,00 1 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 261,00 261,00 0,00 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 42,00 42,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE i 
OCHRONA PRZECIWPOżAROWA

100 644,00 90 644,00 19 750,00 1 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 050,00 10 000,00

75404 Komendy Wojewódzkie Policji 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00
6170 Wpłaty jednostek na fundusz celowy 

na finasowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 80 244,00 80 244,00 17 400,00 1 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 400,00 17 400,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 587,00 1 587,00 0,00 1 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 257,00 257,00 0,00 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00

4260 Zakup energii 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników nie będących 
członkami korpusu służby cywilnej

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00

75414 Obrona cywilna 400,00 400,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 10 000,00 10 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, 
OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIE 
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ I WYDATKI ZWIAZANE Z 
ICH POBOREM

61 500,00 61 500,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00

75647 Pobór podatków i opłat 61 500,00 61 500,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00

757 OSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00
75702 Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jst
250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

8070 Odsetki  i dyskonto od skarbowych 
papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz instrumentów 
finansowych związnych z obsługą 
długu zagranicznego

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 333 100,00 293 100,00 0,00 0,00 293 000,00 0,00 0,00 0,00 100,00 40 000,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00

3020 Wydatki osbowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń

100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 333 000,00 293 000,00 0,00 0,00 293 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00
4810 Rezerwy 293 000,00 293 000,00 0,00 0,00 293 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rezerwa ogólna 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rezerwa celowa na remonty w 
oświacie

143 000,00 143 000,00 0,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 778 276,00 10 498 276,00 6 483 954,00 1 194 860,00 0,00 433 968,00 0,00 0,00 2 385 494,00 280 000,00

80101 Szkoły podstawowe 5 895 125,00 5 715 125,00 3 899 152,00 721 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 094 373,00 180 000,00



3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń

259 143,00 259 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 143,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 612 482,00 3 612 482,00 3 612 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 274 670,00 274 670,00 274 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 622 250,00 622 250,00 0,00 622 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 99 250,00 99 250,00 0,00 99 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 Wplaty na PFRON 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 223 109,00 223 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 109,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

14 186,00 14 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 186,00 0,00

4260 Zakup energii 237 200,00 237 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 200,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 17 100,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 100,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 820,00 66 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 820,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 5 550,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 550,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacj.

18 060,00 18 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 060,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 250,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 250,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 600,00 0,00

4440 Odpis na ZFŚS 204 855,00 204 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 855,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników nie będacych 
członkami korpusu służby cywilnej

3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 0,00

4740 Zakup materiałów papier. do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00

80103 Oddziały przedszkolne przy 
szkołach podstawowych

406 827,00 406 827,00 283 817,00 58 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 250,00 0,00



3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń

27 368,00 27 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 368,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 262 717,00 262 717,00 262 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 100,00 21 100,00 21 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 470,00 50 470,00 0,00 50 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 290,00 8 290,00 0,00 8 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 600,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00

4260 Zakup energii 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjcnych telefonii stacj.

350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350,00 0,00

4440 Odpis na ZFŚS 17 632,00 17 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 632,00 0,00

80104 Przedszkola 1 211 318,00 1 111 318,00 355 980,00 65 200,00 0,00 378 968,00 0,00 0,00 311 170,00 100 000,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień ( umów) między 
jst

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej placówki jednostki 
systemu oświaty

373 968,00 373 968,00 0,00 0,00 0,00 373 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń

25 640,00 25 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 640,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 335 080,00 335 080,00 335 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 900,00 20 900,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 150,00 56 150,00 0,00 56 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 050,00 9 050,00 0,00 9 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 700,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 700,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00

4260 Zakup energii 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00



4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 205 050,00 205 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 050,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacj.

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00

4440 Odpis na ZFŚS 24 480,00 24 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 480,00 0,00

4740 Zakup materiałów papier. do sprzętu 
drukarskiego i urzadzeń 
kserograficznych

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

80110 Gimnazja 2 751 190,00 2 751 190,00 1 871 000,00 343 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 536 290,00 0,00

3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń

128 730,00 128 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 730,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 733 000,00 1 733 000,00 1 733 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 132 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia spoleczne 296 500,00 296 500,00 0,00 296 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 47 300,00 47 300,00 0,00 47 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubzepieczenia zdrowotne 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 Wpłaty na PFRON 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600,00 0,00

4260 Zakup energii 134 000,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 100,00 37 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 100,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00



4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacj.

8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 100,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 800,00 0,00

4440 Odpis na ZFŚS 100 560,00 100 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 560,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników nie będacych 
członkami korpusu służby cywilnej

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00

4740 Zakup materiałów papier. do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900,00 0,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów 366 820,00 366 820,00 36 300,00 5 220,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 270 300,00 0,00

2810 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
fundacjom

55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 720,00 720,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 218 000,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00

4440 Odpis na ZFŚS 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00

80145 Komisje egzaminacyjne 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Placówki doskonalenia i 
dokształcania nauczycieli

46 336,00 46 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 336,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 336,00 26 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 336,00 0,00



4700 Szkolenia pracowników nie będacych 
członkami korpusu służby cywilnej

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00

80195 Pozostała działalność 98 660,00 98 660,00 35 705,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 775,00 0,00
4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 132,00 132,00 0,00 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 23,00 23,00 0,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4128 Składki na Fundusz Pracy 21,00 21,00 0,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 4,00 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 30 349,25 30 349,25 30 349,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 5 355,75 5 355,75 5 355,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 2 516,00 2 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 516,00 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 444,00 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 444,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00

4308 Zakup usług pozostałych 284,75 284,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284,75 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 50,25 50,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,25 0,00

4440 Odpis na ZFŚS 51 480,00 51 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 480,00 0,00

851 OCHRONA ZDROWIA 272 000,00 272 000,00 99 850,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 150,00 0,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00

4260 Zakup energii 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 3 300,00 3 300,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 146 700,00 146 700,00 97 350,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 350,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 97 350,00 97 350,00 97 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 600,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 600,00 0,00

4260 Zakup energii 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 150,00 12 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 150,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacj.

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników nie będacych 
członkami korpusu służby cywilnej

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 3 644 300,00 3 644 300,00 438 900,00 110 150,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 3 085 250,00 0,00
85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka 

alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubepieczenia społecznego

2 500 000,00 2 500 000,00 48 500,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 428 300,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 2 413 000,00 2 413 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 413 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacj.

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00

4440 Odpis na ZFŚS 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00



4700 Szkolenia pracowników nie bedących 
członkami korpusu słuzby cywilnej

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do 
sprzetu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00

4750 Zakupy akcesoriów komputerowych w 
tym programów i licencji

800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre 
świadczenia rodzinne

18 900,00 18 900,00 0,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 18 900,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowne

341 700,00 341 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 341 700,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 341 700,00 341 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 341 700,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 478 000,00 478 000,00 365 500,00 65 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 450,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 336 000,00 336 000,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 450,00 56 450,00 0,00 56 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 650,00 10 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 650,00 0,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacj.

1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 12 200,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 200,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00

4440 Odpis na ZFŚS 9 200,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 200,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników nie będących 
członkami korpusu służby cywilnej

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00



4740 Zakupy materiałów papierniczych  do 
sprzętu drularskiego i urządzeń 
kserograficznych

1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00

4750 Zakupy akcesoriów komputerowych w 
tym programów i licencji

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

51 900,00 51 900,00 24 900,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 900,00 24 900,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00

85295 Pozostała działalność 251 800,00 251 800,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 241 800,00 0,00
2820 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 138 000,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00

4330 Zakup usług przez jst od innych jst 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ

273 079,00 273 079,00 190 767,00 35 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 0,00

85395 Pozostała działalność 273 079,00 273 079,00 190 767,00 35 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 169 232,00 169 232,00 169 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wyngrodzenie roczne 9 535,00 9 535,00 9 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 638,00 30 638,00 0,00 30 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 674,00 4 674,00 0,00 4 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00



4440 Odpis na ZFŚS 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników nie będących 
członkami korpusu służby cywilnej

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograf.

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA

143 872,00 143 872,00 96 910,00 19 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 812,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 136 242,00 136 242,00 96 910,00 19 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 182,00 0,00
3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń
10 900,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 900,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osbowe pracowników 90 110,00 90 110,00 90 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wyngrodzenie roczne 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 650,00 2 650,00 0,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00

4440 Odpis na ZFŚS 7 282,00 7 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 282,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00
3240 Stypendia dla uczniów 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

630,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników nie będacych 
członkami korpusu służby cywilnej

630,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630,00 0,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA

8 450 677,00 994 500,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 968 500,00 7 456 177,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód

7 116 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 116 177,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji, 
wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego……

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

601 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 601 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

4 736 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 736 383,00



6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

1 578 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 578 794,00

6060 Wydatki na zakupy inwest. jednostek 
budżetowych

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 350 500,00 350 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 500,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 
gmianach

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 60 000,00 60 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 635 000,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 000,00 200 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00

4260 Zakup energii 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00
6210 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofiansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
zakładów budżetowych

130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00

90095 Pozostała działalność 29 000,00 19 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 10 000,00
4170 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

921 KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO

829 845,00 783 745,00 0,00 0,00 0,00 775 745,00 0,00 0,00 8 000,00 46 100,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby

631 845,00 585 745,00 0,00 0,00 0,00 578 745,00 0,00 0,00 7 000,00 46 100,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury   

578 745,00 578 745,00 0,00 0,00 0,00 578 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Dom Kultury Halinów 258 745,00 258 745,00 0,00 0,00 0,00 258 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dom Kultury Okuniew 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

5 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 185,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 915,00

92116 Biblioteki 197 000,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury   
197 000,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 50 000,00 15 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 35 000,00

92601 Obiekty sportowe 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00
6050 Wydaki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 
i sportu

15 000,00 15 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00

39 126 377,00 23 655 023,00 9 743 918,00 1 753 877,00 293 000,00 1 675 213,00 250 000,00 0,00 9 939 015,00 15 471 354,00Ogółem wydatki


	7.09.pdf
	układ wykonawczy 2009_1.pdf
	układ wykonawczy 2009.pdf

